
Zarządzenie nr 94/06/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 10 czerwca 2024r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do umieszczenia pojazdów usuniętych z drogi.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. 2024r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art.50a ustawy z dnia  20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2023r. poz. 1047 z późn. zm.) oraz § 3 ust.5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 czerwca 2011r.        

w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan 

wskazuje na to, że nie są używane (Dz. U. z 2022r. poz.1959) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wyznaczam  garaż położony przy ul. Zaułek Dobrego Wojaka Szwejka 4  w Sanoku jako  

miejsce  do umieszczenia pojazdów usuniętych z drogi  na podstawie art.50a ust.1 ustawy       

z dnia  20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2023r. poz. 1047 z późn. zm.) 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej              

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sanoka. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

    Tomasz Matuszewski 


